
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Viste le  proprie precedenti determinazioni n.243 del 26.04.2004 e n. 477 del 07.08.2004, la prima di 

approvazione del bando di concorso pubblico per "Farmacisti Collaboratori" cat D1, e la seconda con la quale si 

è proceduto alla riapertura dei termini e ad all'approvazione di un nuovo bando di concorso pubblico per titoli ed 

esami per la formazione di una graduatoria per assunzione a tempo determinato di personale con il profilo 

professionale di "FARMACISTA COLLABORATORE"  cat. D3, con eventuale possibilità di assunzione in 

ruolo;

Visto il provvedimento del Sindaco in data 03 maggio 2004, di costituzione della commissione 



giudicatrice del concorso, emanato ai sensi dell'art. 37 - 3  comma - 1  punto  - del vigente statuto dell'Ente;     

     Visto il regolare svolgimento delle prove concorsuali;

Ritenuto di approvare il verbale dei lavori presentato dalla commissione giudicatrice del concorso, che è 

parte integrante della presente determinazione, nonchè la graduatoria di merito, che risulta essere la seguente:

--------------------------------------------------------------------

N.  CANDIDATO      PROVA SCRITTA - TITOLI -  PROVA ORALE -  TOT.

                                                     --------------------------------------------------------------------

1  LAZZARI MASSIMO         66       30,00          78       174,00

2  BERNARDINI LAURA        71       23,50          78       172,50

3  SEBASTIANELLI GABRIO    70       24,25          74       168,25

4  MARCELLI MARCO          64       18,27          75       157,27

5  GALLANTI FEDERICA       58       13,91          80       151,91

6  FABBRI ELISA            62       15,81          65       142,81

7  CHIAVICCHI PIETROBONO   64       12,32          65       141,32

8  MACCI SARA              68       10,34          60       138,34

9  PRITELLI RAFFAELLA      57       18,50          60       135,50

10 GOFFI VALERIA           62       10,14          63       135,14

--------------------------------------------------------------------

Visto il vigente regolamento per l'accesso approvato con atto G.C. n. 245 del 23.09.1998 e successive 

modificazioni;

Visto il vigente CCNL - comparto Regioni - Enti Locali

Visto l'art. 35 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 ; 

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;     

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, per i motivi espressi in narrativa, il verbale della commissione giudicatrice del concorso 

pubblico per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria per assunzione a tempo determinato di 

personale con il profilo professionale di "FARMACISTA COLLABORATORE"  cat. D3, con eventuale 

possibilità di assunzione in ruolo, che fa parte integrante della presente determinazione e l'annessa graduatoria di 

merito come segue:

 

--------------------------------------------------------------------

N.  CANDIDATO      PROVA SCRITTA - TITOLI -  PROVA ORALE -  TOT.

                                                     --------------------------------------------------------------------

1  LAZZARI MASSIMO         66       30,00          78       174,00

2  BERNARDINI LAURA        71       23,50          78       172,50

3  SEBASTIANELLI GABRIO    70       24,25          74       168,25

4  MARCELLI MARCO          64       18,27          75       157,27

5  GALLANTI FEDERICA       58       13,91          80       151,91

6  FABBRI ELISA            62       15,81          65       142,81

7  CHIAVICCHI PIETROBONO   64       12,32          65       141,32

8  MACCI SARA              68       10,34          60       138,34

9  PRITELLI RAFFAELLA      57       18,50          60       135,50

10 GOFFI VALERIA           62       10,14          63       135,14

--------------------------------------------------------------------



2) - di individuare nel Dirigente Rag. Mariano Lumbardu, il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione;

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL30780/ASD-DEL     Determina D. n. 633 del 13.11.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


